
 

 

UCHWAŁA NR 341/XXXIII/2014 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu płockiego na rok 2014 uchwalonego uchwałą nr 295/XXVII/2013 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /j.t. Dz. U. 

z 2013 roku poz. 595 z późn.zm./ oraz art. 211, art. 214, art. 216 ust. 2 pkt 1, 5 i 6, art. 235 oraz art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j. t. Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm./ Rada Po-

wiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Płockiego na 2014 rok zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 112.877,43 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2014 rok o kwotę 906.844,52 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 

687.504,52 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 219.340,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 100.339.801,16 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 81.365.598,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.974.202,58 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Płockiego na 2014 rok zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 527.115,05 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

512.751,05 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 14.364,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2014 r. o kwotę 1.321.082,14 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

764.336,14 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 556.746,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 108.151.160,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 80.939.338,77 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27.211.821,28 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych Powiatu Płockiego dla podmiotów zaliczanych do sekto-

ra finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 7a do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w 2014 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4733



§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Pro-

gnozą Finansową zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 9 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 

§ 6. Uzasadnienie przyjętych wartości, stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Adam Sierocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4733



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4733



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4733



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4733



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4733



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4733



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4733



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4733



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4733



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4733



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4733


		2015-05-22T11:18:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




